

## فوتبال

### مئلث پرسپولیس استقلال و استیناف

● مصاحبه‌های مسئولان پرسپولیس و استقلال علیه هم حالا به بیانیه‌های علنی تبدیل شده است. جنگی که کمیته استیناف، سرانجام آن را معلوم می‌کند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، پیروزی پرسپولیس مقابل سپاهان و رسیدن تیم یحیی گل‌محمدی به رده دوم جدول لیگ، دعوا بر سر حکم کمیته انضباطی درباره بازی استقلال و گل‌گهر را به اوج رسانده است. پرسپولیسی‌ها در جدول، سپاهان را پشت سر گذاشته‌اند و نگرانی کمتری از این تیم دارند. استقلال صدرنشین، هدف حملات مسئولان پرسپولیس است. پرسپولیسی‌ها در حال حاضر، سه امتیاز از استقلال عقب هستند و تفاضل گل کمتری هم از این تیم دارند. تفاضل پرسپولیس مثبت ۹ و تفاضل استقلال، مثبت ۱۵ است. این یعنی در صورت شکست استقلال در یک مسابقه و هم‌امتیاز شدن آنها با پرسپولیس، باز هم سرخ‌پوشان در رده دوم جدول باقی خواهند ماند. حداقل تا زمانی که بازی برگشت دو تیم برگزار شود. بدون در نظر گرفتن حکم کمیته انضباطی اما اوضاع متفاوت است. فاصله استقلال با پرسپولیس، به یک امتیاز می‌رسد و فاصله تفاضل دو تیم هم، سه گل خواهد بود. با توجه به بازی‌های سخت‌تر استقلال تا پایان نیم‌فصل، پرسپولیسی‌ها می‌توانند به جبران فاصله یک‌امتیازی و رسیدن به صدر جدول امیدوار باشند. همین موضوع هم باعث شده مصاحبه‌های دو تیم علیه هم در روزهای گذشته، جایش را به بیانیه‌های رسمی و تندتیز بدهد.

**پرسپولیس: تکلیف حکم عجیب را معلوم کنید**

باشگاه پرسپولیس روز جمعه، در بیانیه‌ای تند از کمیته استیناف خواست هرچه سریع‌تر به حکم صادرشده توسط کمیته انضباطی رسیدگی کند؛ «با یک حکم عجیب‌وغریب در نحوه رسیدگی، مستندات و صدور و اعمال رأی رویه‌رو هستیم. در پرونده بازیکن خارجی گل‌گهر با توجه به آنچه از سبوی کارشناسان و مقام‌های رسمی مطرح شد، نتیجه‌گیری‌ای اتفاق افتاده که در آن همه جواب‌ امر بررسی نشده است. اتفاقاتی که در ادامه در حال روی‌دادن است نیز احساس خوبی را منتقل نمی‌کند. سه تیم سود برده‌اند و دیگران همه متضرر شده‌اند. این مسئله تأثیر عجیب و حساب‌شده‌ای روی لیگ گذاشت».

**استقلال: به پرسپولیس چه ربطی دارد؟**

بیانیه پرسپولیس، با واکنش تند استقلال همراه شد. استقلالی‌ها وعده دادند برخورد قانونی با این بیانیه انجام می‌دهند: «پس از صدور رأی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال درخصوص پرونده مهاجم گابنی باشگاه گل‌گهر، برخی از باشگاه‌ها که هیچ‌گونه نقشی یا ستمی در این پرونده نداشت‌اند، به منظور جبران نقاط ضعف و عملکرد خود به وادی توجیه رفتار غیرقانونی افتادند که در گفت‌وگوها و بیانیه‌های مختلف قابل مشاهده است. بر این اساس خواسته صریح باشگاه استقلال با توجه به برخی موضوعات مطرح‌شده در بیانیه اخیر باشگاه مورد نظر شامل نشر اکاذیب و تشویش اذهان عمومی و همچنین زیرسؤال‌بردن استقلال و عدالت ارکان قضائی فدراسیون فوتبال، رسیدگی سریع و قاطع به این تخلف آشکار است. این اتفاق در ادامه رویکرد مغایر با رفتار حرفه‌ای از سوی این باشگاه رخ می‌دهد. خواسته باشگاه استقلال برخورد قاطع و قانونی فدراسیون فوتبال با این رویکرد غیرحرفه‌ای و مداخله‌جویانه است».

بخش دیگری از بیانیه استقلال، طعنه به سوپر جام سال ۱۳۹۷ و پیروزی پرسپولیس با حکم کمیته انضباطی بود؛ «طرفداران فوتبال موارد متعددی را به یاد می‌آورند که در کشورهای مختلف منجر به صدور رأی انضباطی ۳ بر صفر شده و «برخلاف رویه‌های بین‌المللی و داخلی» خواندن چنین حکمی باز هم مصداق نشر اکاذیب و تشویش اذهان عمومی است. آن‌هم باشگاهی که اهدای جام بدون برگزاری مسابقه را طرف سال‌های اخیر تجربه کرده است».

**کمیته استیناف: نتایج را اعمال نکنید**

کمیته استیناف هم در اولین واکنش جدی به این پرونده، از سازمان لیگ خواست نتایج فعلی لیگ را بر اساس حکم کمیته انضباطی تغییر ندهد. علیرضا صالحی، رئیس کمیته استیناف گفت باید تا رسیدگی کمیته استیناف، برای اعمال نتایج صبر کرد؛ «شاکیان این پرونده باشگاه‌های دیگر هستند و نمی‌دانم چرا پرسپولیس اعتراض دارد و چرا فکر می‌کنند اعتراض آنها در رأی تأثیر دارد؟ در هر صورت طبق قانون سازمان لیگ هم نباید رأی کمیته انضباطی را در جدول اعمال می‌کرد، چون در رأی کمیته انضباطی فرصت اعتراض به باشگاه گل‌گهر داده شده و باید منتظر می‌شدند تا نتیجه جلسه کمیته استیناف هم مشخص شود».

**تکرار ماجرای سایپا و پیکان؟**

در روزهایی که پرسپولیس بیشتر از گل‌گهر درگیر پرونده نتایج بازی‌های این تیم شده، امید آنها به تکرار اتفاقی است که فصل قبل برای بازی پیکان و سایپا افتاد. پیکان در آن مسابقه، برای حفظ نتیجه در لحظات تلف‌شده یک تعویض اضافه انجام داد. کمیته انضباطی، نتیجه این مسابقه را ۳ بر صفر اعلام کرد اما کمیته استیناف، این رأی را برگرداند. از نظر آنها، مسئولان برگزاری مسابقه هم در این ماجرا مقصر بودند. متخلفان جریمه شدند و نتیجه پایان بازی، تغییری نکرد. پرسپولیس، امیدوار است با توجه به نقش فدراسیون در این پرونده، کمیته استیناف این‌بار هم به جای تغییر نتایج مسابقات، حکم به جریمه متخلفان بدهد.

## ورزش



# اصفهان شهر ممنوعه؟

مشکلی مواجه نشده‌اند.

**بحث جنجالی دوچرخه‌سواری زنان**

مسئولان سیاسی و ورزشی اصفهان مدت‌هاست که اسیر اتفاقاتی از این دست هستند. جنجالی‌ترین پرونده در حوزه ورزش زنان مربوط به ممنوعیت دوچرخه‌سواری آنها در معابر عمومی است. ابتدا در اردیبهشت ۹۸ بود که دادستانی اصفهان به صورت رسمی دوچرخه‌سواری را برای زنان اصفهانی فعل حرام نامید و از نیروی انتظامی خواست با زنان دوچرخه‌سوار در سطح شهر برخورد کند. آن روزها علی اصفهانی دادستان اصفهان درباره برخورد با دوچرخه‌سواری زنان در گفت‌وگو با ایرنا موضوعات را مطرح کرد که با واکنش‌های زیادی همراه شد. «بر طبق فتوای علما و همچنین براساس قانون، دوچرخه‌سواری بانوان در فضای عمومی فعل حرام است. علاوه بر این مدت زیادی بود که انمه جمعه، جماعات و خانواده شهیدا نسبت به دوچرخه‌سواری بانوان در اماکن عمومی معترض بودند و همچنین اعتراض و مزاحمت‌هایی برای این بانوان ایجاد شده بود. بر این اساس به نیروی انتظامی اعلام شد که اگر مواردی از دوچرخه‌سواری بانوان در سطح شهر دیده شد در نوبت اول خیلی محترمانه تذکر بدهند و اگر فرد مدارک هویتی دارد از او بگیرند و در غیر این صورت دوچرخه‌فرد را توقیف کنند. در این راستا افراد باید به پلیس امنیت مراجعه کنند و پلیس نیز برای بار اول از آنها تعهد می‌گیرد و بدون مجازات مدارک و یا دوچرخه آنها را بازمی‌گرداند. اگر این اقدام برای بار دوم و سوم ادامه یابد با فعل حرام صورت‌گرفته طبق قانون مجازات اسلامی برخورد می‌شود».

اگرچه آن اظهارات با واکنش متعدد فعالان مدنی مواجه شد ولی حمایت‌های امام جمعه و امام جمعه موقت اصفهان در چندین نوبت از این طرح، نهایتاً کار را برای زنان علاقه‌مند به دوچرخه‌سواری در اصفهان سخت و سخت‌تر کرد. این ماجرا تا یک سال بعد هم ادامه پیدا کرد تا اینکه مرداد ۹۹ امام جمعه موقت اصفهان به بهانه انتشار تصویری از دوچرخه‌سواری زنان و مردان در روزنامه اصفهان زینا به‌شدت به این موضوع اعتراض کرد. آیت‌الله مهدوی امام جمعه موقت اصفهان در آن روز با انتقاد شدیدی از مملکت‌رورزنامه «اصفهان زینا» -که متعلق به شهرداری اصفهان است- درمورد ترویج منکرات و فساد به مدیران شهرداری هشدار داد و گفت: «قبل از اینکه مردم متدین شما را وادار به رعایت حدود الهی کنید، خودتان اقدام کنید. گزارش‌های متعددی داده می‌شود؛ این روزنامه که متعلق به شهرداری است با پول بیت‌المال ترویج فساد و منکرات می‌کند»، دو

## علی مرادی رفتنی می‌شود؟

شرق: علی‌مرادی در حالی دو سال پیش با انتخاباتی جنجالی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری شد که حالا بحث بازنشستگی‌اش برای او چالش ایجاد کرده است. سازمان اداری و استخدامی کشور به‌تازگی در نامه‌ای خواستار رسیدگی هرچه سریع‌تر به وضعیت کارمندان بازنشسته وزارت ورزش و جوانان شده است. از قرار معلوم نام علی مرادی که جزء پرسنل این وزارتخانه به حساب می‌آید هم در این فهرست قرار دارد و آن‌طور که از شواهد امر پیداست او دیگر باید ترک کار کند. دی‌ماه سال گذشته بود که رسانه‌ها خبر بازنشستگی مرادی و پرشدن خدمت ۳۰ساله او را مطرح کردند؛ اما آن‌طور که گفته شد، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری با استفاده از برخی روایط، سناتون‌اش را تمدید کرد تا همچنان بر مسند ریاست این فدراسیون بنشیند.

درحال‌حاضر شرایط برای مرادی دیگر مثل گذشته نیست و با توجه به اختلاف نظر او با حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان بعید است بتواند دو سال باقی‌مانده از ریاستش را ادامه بدهد. داودی‌باقری، نایب‌رئیس فدراسیون وزنه‌برداری، دراین‌باره به ایرنا گفت: «طبق قانون بازنشستگی هر فردی که بالای ۳۰ سال سنوات خدمت دارد و سن زیر ۶۵ سال دارد با اجازه بالاترین مقام دستگاه مربوطه می‌تواند سن‌توانش را تمدید کند. مرادی شامل این قانون هست اما ادامه فعالیت او به تمدید شخص وزیر ورزش و جوانان بستگی دارد». با این اوصاف به نظر می‌رسد مرادی دیگر شانس‌ی برای



روز بعد از آن اظهارات، آیت‌الله طباطبائی‌نژاد، نماینده ولی فقیه و امام جمعه اصفهان هم رسماً نسبت به این مورد موضع گرفت و گفت: «رسانه‌ها به‌ویژه رسانه‌هایی که مربوط به برخی نهادهاست، مجاثی چون دوچرخه‌سواری زنان را ترویج نکنند؛ زیرا علمای دین تأکید دارند که دوچرخه‌سواری بانوان در اماکن عمومی جایز نیست و به طور قطع رسانه‌هایی که چنین اقداماتی می‌کنند، بداندند که این اقدام نوعی بی‌دینی است».

این مورد مکرراً از سوی این چهره‌های سیاسی اصفهان دنبال شد به طوری که بهمن سال گذشته سید ابوالحسن مهدوی، نماینده اصفهان در مجلس خبرگان رهبری در صحبت‌هایی که خبرگزاری فارس آن را منتشر کرد، گفت که رسماً از دوچرخه‌سواری زنان در اصفهان جان به لب شده است. «جان ما در مقابله با این موضوع به لب رسیده است و سؤال اینجاست که چرا آقایان در برخورد با این پدیده مقابله کردند؛ کسانی که این توهین‌ها را عمداً می‌کنند باید مدیون خون شهیدا باشند و درد ما این است که کسی از دین دفاع نمی‌کند». یک ماه بعد از آن اما محمدتقی رهبر، دبیر امام جمعه موقت اصفهان، هم وارد این کارزار شد و دغدغه دوچرخه‌سواری زنان در اصفهان را هرمدیف با دغدغه مردم برای گرانی توصیف کرد: «انمه جمعه شهرهای مختلف دغدغه مردم دارند و به همین دلیل تمرکزشان را روی مشکلات مردم می‌گذارند. حالا یک

زمانی به بدحجابی و یک زمانی به گرانی حساس می‌شوند و این روزها هم نسبت به دوچرخه‌سواری زنان واکنش‌هایی نشان می‌دهند؛ یعنی گرانی کالاها نمی‌تواند باعث بی‌تفاوتی به مسائل دیگر شود. بالاخره دوچرخه‌سواری زنان هم مثل گرانی معضل است».

نهایتاً اما کار به جایی رسید که شهرداری هم وارد میدان شد و خبر رسید که دیگر امکان واگذاری دوچرخه به زنان اصفهانی در سطح این شهر وجود ندارد. زنان اصفهانی اما متحیر از اینکه نمی‌شود دوچرخه‌سواری در دیگر شهرها بلاشکال باشد و در اصفهان فقط حرام و ممنوع اعلام شود، درخواست کردند تا دیگر زوایای این دستور هم مورد بررسی قرار بگیرد. امری که البته همچنان هم مبهم مانده و تکلیفش مشخص نشده است.

**صخره‌نوردی زنان در اصفهان ممنوع!**

دوچرخه‌سواری زنان تنها رشته ورزشی نبود که با انتقاد سیاسیون این شهر روبه‌رو شد؛ اسفند ۱۳۹۹ امام جمعه اصفهان در اظهارات تندی که «اعتمادآنلاین» بخشی از آن را منتشر کرد با الفاظی عجیب از زنانی که برای صخره‌نوردی به کوهستان می‌روند، انتقاد کرد. او گفت: «۱۰ تا دختر و پنج تا پسر را ماشین‌های سواری رفته‌اند صخره‌نوردی. حالا حساب کنید در ماشین سواری این همه آدم، چطوری می‌شود! خیلی کثافت‌کاری است! بعد هم صخره‌نوردی با کوه‌نوردی فرق می‌کند؛ با طناب می‌روند بالا و می‌آیند پایین! اکثر اینهایی که در فضای مجازی حرف می‌زنند، فاسد هستند! نباید آدم‌های نجس و کثیف اصفهان بیایند در فضای مجازی با هزار گناه کبیره، بگویند درچه‌ای‌ها فلان بودند و... معلوم شده تشکیلات ورزشی اصفهان، از این کثافت‌کاری‌ها زیاد دارد؛ ما به مسئولان اخطار می‌دهیم!». درست چند ساعت بعد از این اظهارات بود که مهدی نصراصفهانی رئیس هیئت کوه‌نوردی استان اصفهان در گفت‌وگو با ایمنما، کوه‌نوردی و سنگ‌نوردی را برای زنان اصفهانی ممنوع اعلام کرد و گفت: «بانوان کوه‌نورد و سنگ‌نورد فعلاً به دلیل حساسیت‌های ایجادشده نمی‌توانند از سایت سنگ‌نوردی درجه استفاده کنند و باید به سائین شهید حریری مراجعه کنند تا در آینده‌ای نزدیک بتوانیم با کمک شهرداری در چه مسیر و فضای جدید و متفاوت از مسیر اصلی بسازیم».

دوچرخه‌سواری، صخره‌نوردی و به‌تازگی هم بدن‌سازی؛ اینها ورزش‌هایی هستند که فعالیت در آنها در بیشتر شهرهای ایران آزاد و بلامانع است ولی فقط در اصفهان ممنوع اعلام شده است. هرچند که به نظر می‌رسد تعدادی از آنها تا اطلاع ثانوی باشد.

### خبر

### الکساندرا کمپدلی سرمربی تیم ملی والیبال زنان ایران شد

● الکساندرا کمپدلی با امضای قراردادی یک‌ساله به صورت رسمی سرمربی تیم ملی والیبال زنان ایران شد. به گزارش فدراسیون والیبال الکساندرا کمپدلی، مربی ایتالیایی، دیروز و در سیزدهمین روز سفرش به تهران، با محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال دیدار و دربارہ برنامه‌هایش برای والیبال زنان ایران گفت‌وگو کرد. او در این نشست ضمن ارائه گزارشی از ۱۳ روز حضورش در ایران و بازدید از امکانات والیبال زنان ایران، برنامه خود را برای آماده‌سازی تیم ملی والیبال زنان و نظارت بر تیم‌های رده سنی نوجوانان و جوانان توضیح داد. داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال نیز با تأکید بر پتانسیل بالای والیبال زنان ایران، هدف‌گذاری والیبال زنان ایران را برای رسیدن به آرمان‌های این رشته ورزشی تشریح کرد. سیدمیلاد تقوی، دبیرکل فدراسیون، فریا محمدیان، نایب‌رئیس بانوان، مهناز شاددل، مشاور امور زنان و صدیقه اسلامی، سرپرست تیم ملی زنان نیز در این جلسه حضور داشتند. در پایان این نشست دو طرف قرارداد همکاری را امضا کردند تا الکساندرا کمپدلی به مدت یک سال به صورت رسمی به‌عنوان سرمربی تیم ملی والیبال زنان ایران معرفی شود. این قرارداد در صورت رضایت طرفین تا دو سال قابل تمدید است. نظارت بر نحوه استعدادیابی و پرورش بازیکنان در تیم‌های ملی پایه زنان ایران نیز از دیگر محورهای همکاری کمپدلی با فدراسیون والیبال ایران خواهد بود.

### برنامه

#### دوشنبه ۱۳دی

مس رفتنجان – صنعت نفت ۱۴:۰۰

پدیده – سپاهان ۱۴:۴۰

نفت م. سلیمان – گل‌گهر ۱۵:۰۰

هودار – نساجی ۱۵:۰۰

آلومینیوم ارک – استقلال ۱۵:۰۰

ذوب‌آهن – فجر ساسی ۱۶:۱۵

پرسپولیس – تراکتور ۱۷:۰۰

فولاد – پیکان ۱۷:۰۰

منچستریونایتد – ولورهمپتون ۲۱:۰۰

اوساسونا – بیلباو ۲۴:۴۰

**برگ سبز ، کارت موتوروسند کمپانی هوندا ۱۲۵ رنگ مشکی به شماره پلاک ایران ۱۱۷\_۱۴۸۴۲**
**و شماره موتور ۲۹۳۴۴۱۱ و شماره شاسی ۷۹۱۳۹۵۸**
**و شماره 16276592 VIN به نام قاسم زارع پور**
**مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

**برگ سبز خودرو سایپا SE۱۳۱ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۱۰\_۴۴۴ ص ۸۳**
**و شماره موتور M13/5867889 و شماره شاسی NAS411100H1016961**
**به نام محمد مقصودی**
**مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

**برگ سبز ، سند کمپانی و کارت سوخت خودرو رنو لوکان L90 رنگ نوک مدادی متالیک مدل ۱۳۸۷**
**به شماره پلاک ایران ۴۴\_۶۵۸ ن ۴۲ و شماره موتور K4MA690D026675 و شماره شاسی NAPLSRALD81014108**
**به نام مهر نوش صالحی**
**مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

**کارت دانشجویی اینجانب فپیهمه سدانی**
**نام پدر محسن با شماره دانشجویی ۹۴۲۲۰۲۱۱**
**از دانشگاه شهید بهشتی رشته حسابداری**
**در مقطع کارشناسی مفقود گردیده**
**و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

**برگ سبز خودروام‌وی امX33S رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۱۰\_۱۶۴ ص ۸۵ و شماره موتورMVM484FBDH013755**
**و شماره شاسی NATGBAYL6H1014429**
**به نام منصوره نظری**
**مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

## سازمان آگهی‌های روزنامه شرق

**۱۱۹۰۳۶۱۱۹**